%&ﬁw‘ & ( 5@76/@7@&0’7%’
Provincia di Siracusa

SACS
Ufficio di Gabinetto del Sindaco

DETERMINA SINDACALE

N._42 DEL2 4 Q11 2018

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la formazione di graduatorie di volontari da
impiegare nei progetti di Servizio Civile.

IL SINDACO

PREMESSO:

CHE questo Ente ha avuto approvato tre progetti di Servizio Civile Nazionale denominati
“Vivere a colori 2018” - “ Argento vivo 2018” - “Riciclando 2018”;

CHE occorre ora provvedere alla nomina della Commissione che proceda ad esaminare i
candidati;

CHE questo Ente ha stipulato, con ’A.S.SO.D. associazione di I Classe, un protocollo
d’intesa anche per i servizi di selezione;

CHE interpellata ’A.5.50.D. ha designato la dott.ssa Dorotea Cannata e la dott.ssa Franca
Mancuso a far parte della Commissione e in loro assenza I'avv. Giovanna Ragusa e il dott.
Filippo Spadola;

CHE occorre ora procedere all’individuazione di un altro componente della Commissione;

RITENUTO di nominare quale componente la dott.ssa Giuseppa Ferrauto (Vice
Segretario Comunale);

VISTI gli allegati pareri;

e O & _ e o — ey
Yo Znﬁa/ T Ml 5 dmvns Comdotine (S Tod 095 -~ 2555277 « Fow 095~ 990015 095 T

A . AP 7 L A
. croraels dyfwézazmwzaﬁc, crdlernlerzt. 32, of - S s (CSPPRPCNH



RICONOSCIUTA la propria competenza
DETERMINA

1) Nominare quali componenti la Commissione d’esame per la individuazione dei
soggetti che dovranno svolgere i progetti di Servizio Civile, i seguenti componenti:
Dott.ssa Dorotea Cannata (Titolare)

Dott.ssa Franca Mancuso (Titolare)
Avv. Giovanna Ragusa (Supplente)
Dott. Filippo Spadola (Supplente)
Dott.ssa Giuseppa Ferrauto (Titolare)

2) Dare atto che il presente provvedimento & immediatamente esecutivo.

Y % T Ml 5 - miens Cortontine L) To 025 7555270 Fow 005~ 990225 025 9901055
\ cprrerets ,yy?—d'r/évﬁv-fw/uar.mézﬁ/}u.'r)@.// —Lﬂ, @ (CIOPIECN



Pubblicata all’ Albo Pretorio on line

dal

al

IL MESSO COMUNALE

I1 SEGRETARIO GENERALE
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li IL SEGRETARIO GENERALE

% % . /_- //3 .v e & - 505 r/m/ 22202 K%/ . A_; ORY .~ JRIS2AT7 gm OG5 -~ BOIEHs - O GG7A5E

. &‘l/(f-'/z'.i‘f pedl pesrev //////(-’.-?/?A 2. o0 ol -Lﬂ @ CE7IPIPCNTr
4



